ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2022 № 1640

г. Богданович

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по повышению

качества и доступности финансовых услуг на территории городского округа

Богданович на 2022-2023 годы

В рамках реализации мероприятий по повышению качества и доступности

финансовых услуг на территории городского округа Богданович, руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по повышению качества и

доступности финансовых услуг на территории городского округа Богданович на

2022-2023 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Назначить ответственными за реализацию мероприятий «дорожной карты»

отдел экономики, инвестиций и развития администрации городского округа

Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Теплоухову Н.С.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд